



## Lucrari de plantare arbusti

I.D.: 62656250

---

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	71421000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	32.650,00 RON - 32.650,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 1. Plante - Platan ( Ø 14-16 cm) - 60 buc x 270 lei/buc = 16200 lei - Albitzia ( Ø 8-10 cm) - 5 buc x 360 lei/buc = 1800 lei - Robinia umbraculifera ( Ø 10-12 cm) - 10 buc x 315 lei/buc = 3150 lei - Prunus globossa ( Ø 10-12 cm) - 10 buc x 315 lei/buc = 3150 lei - Malus Floribunda ( Ø 8-10 cm) - 5 buc x 360 lei/buc = 1800 lei - Lagestromia ( Ø 10-12 cm) - 3 buc x 450 lei/buc = 1350 lei - Juniperus (h=40 cm) - 40 buc x 50 lei/buc = 2000 lei Total plante 29450,00 lei 2. Manopera, transport, plantare 3200,00 lei Plante: 29450 lei + TVA(9%) 2650,50 lei = 32100,50 lei Manopera 3200 lei + TVA(19%) 608 lei = 3808,00 lei Total cu TVA 35908,50 lei

---